
Vasaros turizmo ir dviračių sezono
atidarymo metu bus apribotas eismas
Gegužės 6 d. 11.00 val. Nuotykių parke spalvingu dviratininkų renginiu bus atidarytas Ventspilio vasaros turizmo ir dviračių sezonas. Latvijoje šiemet vyks nacionalinė Dainų ir šokių šventė,

todėl dviračių žygio šūkis – „Dviračių šokis“, prašome žygio dalyvius pagalvoti apie savo dviračio ir aprangos dizainą, puošti dviračius ir aprangą liaudiškais elementais, išvykti į žygį su

skambiomis dainomis.

Nuo 10.00 val. iki 12.00 val. galimi eismo ribojimai ir gatvės gali būti uždarytos, taip pat bus ribojamas viešojo transporto judėjimas mieste, todėl autobusų reisai gali būti atšaukti arba jie gali

vėluoti. Informaciją apie viešojo transporto pakeitimus galite sužinoti telefonu 63622422.

Važiuojama dviračiais bus ilgojoje (8,6 km) ir trumpojoje trasose, trumpoji skirta vaikams (2,1 km). Rinksimės Ventspilio nuotykių parke. Pirmieji į trasą išvažiuos vaikai, rinktis 10.00-10.10

val., startas – 10.15 val. 10:15.

Vaikų trasa (2,1 km) – Startas Nuotykių parke – Saules g. – Pionieru g. – Ganību g. – Krustkalnu g. – finišas Nuotykių parke.

Ilgosios trasos dalyviai renkasi starto vietoje 10:30-10:55, startas – 11:00 val. 11:00.

Ilgoji trasa (8,6 km) – Startas Nuotykių parke – Saules g. – Lielais pr. – Kroņu g. – Loču g. – K. Valdemāra g. – Ostas g. – Prāmju g. – Kuldīgas g. – Ganību g. – Krustkalnu g. – finišas Nuotykių

parke.

Kelionės maršrutą rasite ČIA.

Pagalvokite apie saugą!
Primename, kad dalyviai dviratininkai privalo užsidėti apsauginį šalmą, kuris apsaugo galvą nuo rimtų sužalojimų kritimo atveju. Nė vienas dviratininkas nėra apsaugotas nuo atsitiktinių klaidų.

Geriau, kad krintant susibraižytų ir įskiltų šalmas, nei susižaloti pačiam! Įstatyme nurodyta, kad vaikams iki 12 metų šalmas yra privalomas.

Renginys organizuojamas pagal Europos Sąjungos projektą Nr. 9.2.4.2/16/I/103, įgyvendinantį Ventspilio visuomenės sveikatos stiprinimo ir ligų prevencijos priemones. Projekto tikslas –

skatinti visuomenės sveikus įpročius, gerinti sveikatą ir ligų prevencijos prieinamumą gyventojams. Renginiai pagal projektą apima fizinės veiklos, sveikos mitybos, psichinės sveikatos

gerinimą ir sveikų įpročių populiarinimą visuomenėje.

Daugiau informacijos Ventspilio savivaldybės svetainėje www.ventspils.lv

https://www.ventspils.lv/app/uploads/2023/04/trases.pdf

